ракие
иркуто

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

31 мая 2023 года № 159-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в отдельные

законы Иркутской области, устанавливающие административную
ответственность»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области,
устанавливающие административную ответственность» и внести его на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком министра имущественных отношений
Иркутской области М.А. Быргазову.

ПАСТИ и
АОбЛД сти

ОТДЕЛ
5 5 ПО РАБОТЕ
0|?| С ПРАВОВЫМИ

АКТАМИ

Кобзев

Законодательное Собрание]
Иркуто^М^бяасти

|Вх. ы?. УЪ ,
20/ТУЗП I

вн а нй-А—Л и стах, ^чдекс^у ~рЛ ]